令和３年１月２７日

変 更 公 告

分任契約担当官

自衛隊函館地方協力本部長

久 保 健 昭

令和３年１月１３日付、一般競争入札公告の内容を下記のとおり変更する。

記

１ 変更内容

（１） 競争入札執行の場所及び日時

日時：令和３年２月１０日 １０時００分～（０９時４５分～開場）とあ

るのを、（２）日時：令和３年２月１０日 １０時００分～ に変更する。

（２） 入札の無効

入札開始時刻に遅れた者による入札、を削除する。

（３） その他

郵便による入札を行う場合、件名を記入した小封筒に入札書を入れて封を

して、資格審査結果通知書（写）と共に「〇〇 入札書在中」と明記した封

筒に入れて令和３年２月９日１７時００分までに自衛隊函館地方協力本部へ

必着とする。併せて電話にて入札書が到着しているかの確認を行うものとす

る。とあるのを、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、開札における入

札者の立会傍聴は認めないため、件名を記入した小封筒に入札書を入れて封

をして、資格審査結果通知書（写）と共に「〇〇 入札書在中」と明記した

封筒に入れて令和３年２月９日１７時００分までに自衛隊函館地方協力本部

へ必着とする。併せて電話にて入札書が到着しているかの確認を行うものと

する。に変更する。

２ その他

  入札及び契約変更事項に関する問合せ先

  自衛隊函館地方協力本部 総務課 会計班

  担当 伊藤 ℡ ０１３８－５３－６２４１

３ 公告掲示場所及び期間

(1)  掲示場所

自衛隊函館地方協力本部、第３３２会計隊

函館商工会議所、北斗市商工会

自衛隊函館地方協力本部ＨＰ https://www.mod.go.jp/pco/hakodate

北部方面会計隊本部ＨＰ  https://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/

(2) 掲示期間

令和３年１月２７日～令和３年２月１０日

https://www.mod.go.jp/pco/hakodate
https://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/